
UCHWAŁA NR 5/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu słupskiego uprawnień do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej 

przedsięwzięć oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2024 i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) § 3 ust. 2 uchwały Nr LXIII/617/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 12 grudnia 
2023 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego oraz § 8 pkt 7 uchwały 
Nr LXIII/618/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Słupskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięć, w tym: 

a) związanych z programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, 

b) pozostałych programów, projektów lub zadań (innych niż wymienionych w lit. a); 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2024 i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu słupskiego 
wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E57C377D-919C-4655-84A5-4B8A54E154C9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E57C377D-919C-4655-84A5-4B8A54E154C9. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Słupskiego, których kierownikom przekazuje się 

upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej 

prognozie finansowej przedsięwzięć oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

2024 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

1. Starostwo Powiatowe w Słupsku – Paweł Lisowski 

2. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie – Monika Bill 

3. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Machowinie – Krzysztof Surowiec 

4. 
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Machowinku – Marek Król 

Osoba zastępująca dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Machowinku – Elżbieta Rypińska 

5. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Damnicy – Bożena Szycko 

6. Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce – Małgorzata Duda-Banach 

7. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Słupsku – Jolanta Kamińska 

8. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku – Urszula Dąbrowska 

9. Dyrektor Powiatowego Urządu Pracy w Słupsku – Paweł Kądziela 

10. Dyrektor Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku – Iwona Wojtkiewicz 

11. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce – Katarzyna Ozimek 

12. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku – Mariusz Ożarek 

13. Dyrektor Centrum Administracyjne Domów dla Dzieci w Ustce – Aurelia Anioł 

14. Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego – Anetta Pirka 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 5/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 4 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E57C377D-919C-4655-84A5-4B8A54E154C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-04T12:31:35+0100


		2024-01-04T12:36:34+0100


		2024-01-04T12:40:24+0100


		2024-01-04T12:42:03+0100


		2024-01-04T12:45:55+0100




